
 
UCHWAŁA NR   4814/2018  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA  18 stycznia  2018 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na budowę sieci wodociągowej na nieruchomości 
położonej w Antoninie.  

 
                Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały                      
nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r.         
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz      
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na budowę sieci wodociągowej przez Gminę Przygodzice na 
nieruchomości położonej w Antoninie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Antonin, arkusz mapy 9, działki:  nr 766, o pow. 0,4000 ha, nr 765/4 o pow. 12,3183 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr KZ1W/00063278/6 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Centrum 
Kultury i Sztuki w Kaliszu. 
2. Przebieg projektowanej trasy sieci wodociągowej przedstawia mapa, stanowiąca 
załącznik do uchwały.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR   4814/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

                                            Z DNIA  18 stycznia 2018 r. 
 

Nieruchomość szczegółowo określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w  użytkowaniu wieczystym Centrum 
Kultury i Sztuki w Kaliszu.  
 Pan Wojciech Perz działający na podstawie upoważnienia udzielonego przez 
Gminę Przygodzice wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na planowaną budowę 
sieci wodociągowej na nieruchomości położonej w Antoninie oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 766 i 765/4.        
  Przebieg trasy sieci wodociągowej przedstawiony jest na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu zaopiniowało pozytywnie lokalizację 
przedmiotowej inwestycji pod warunkiem, iż trasa wodociągu nie będzie kolidować         
z rosnącymi drzewami a po zakończeniu robót, teren zostanie uporządkowany                
i przywrócony do stanu pierwotnego.  
 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione 
 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  4814/2018 

z dnia   18 stycznia  2018 r. 
 

 


